CONTE

EMO CAPODILISTA

*2IFS

Food

Cantina Colli Euganei s.c.a. Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' - Montecchia di Selvazzano dentro (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497 - lamontecchia@lamontecchia.it - info@cantinavo.it - www.lamontecchia.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286 - R.E.A. N. 59205

Magazzino di partenza:

SEDE DI VO

VIA G MARCONI 314

35030 VO PD

BALAN SRL

VIA S AVBROG O, 107
35010 TREBASELEGE PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA CODICE CLIENTE

26/07/2019 | DOT 0000001545/ 19 029722

P. IVA

01297790287

VS. RIFERIMENTO ORDINE

610

AGENTE PAGINA

999 1

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

TEL. 049 9378058

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

01060620H064C C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2018

SPUMANTE

01060620H064C C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2018

SPUMANTE
LOTTO 07119 (ta 7,00
LOTTO 17019 Qta 36,00

01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2018

01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2018
LOTTO 13519A

Kkkkkkkkkkkkkkkkkrkkkrhkkkrhhk

01060620H064C C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2018

SPUVANTE
LOTTO 17019

01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2018
LOTTO 13519A

01610130H0640 ROSSO | GP VENETO 2016

CA ENO
LOTTO 01019

016401300064V CABERNET FRANC | GP VENETO

2017 GODI NONDO
LOTTO 32818

01610410M64C COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2010

VILLA CAPCDI LI STA
LOTTO 147,13

UM.

AR
AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

40
3

40

10

10

10

10

6

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

240,00
18,00

240,00

18,00

60,00

60,00

60,00

60,00

36,00

LITRI

180,00
13,50

180,00

13,50

45,00

45,00

45,00

45,00

21,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

‘ LITRI

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




CONTE : IFS
EMO CAPODILISTA Food

Cantina Colli Euganei s.c.a. Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' - Montecchia di Selvazzano dentro (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497 - lamontecchia@lamontecchia.it - info@cantinavo.it - www.lamontecchia.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286 - R.E.A. N. 59205

BALAN SRL

Magazzino di partenza: VIA S AVBROG O 107
SEDE DI VO 35010 TREBASELEGHE PD
VIA G MARCONI 314
35030 VO PD
DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96
26/07/2019 | DOT 0000001545/ 19 029722 01297790287 610 999 2
LUOGO DI DESTINAZIONE TEL 049 9378058 CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
| dem c/ sopra
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO uM. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
(RD N 610
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\H PESO LORDO 1 127, 60 ‘ LITRI 594, 00 ‘ COLLI 132
VENDI TA DESTI NATAR O
FRANCO NS.  CANTI NA 26398
26/07/2019 11,08




