

Cantina Colli Euganei s.c.a. Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' - Montecchia di Selvazzano dentro (PD) Italia  
 Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497 - lamontecchia@lamontecchia.it - info@cantinavo.it - www.lamontecchia.it  
 P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286 - R.E.A. N. 59205

Magazzino di partenza:  
 SEDE DI VO'  
 VIA G.MARCONI 314  
 35030 VO' PD

BALAN SRL  
 VIA S.AMBROGIO, 107  
 35010 TREBASELEGHE PD

#### DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
26/07/2019	DDT 0000001545/19	029722	01297790287	610	999	1
LUOGO DI DESTINAZIONE	TEL. 049 9378058				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)	
Idem c/sopra						

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI	
01060620H064C C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2018 SPUMANTE	NR	40	6bott 0,750L	240,00	180,00	
01060620H064C C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2018 SPUMANTE	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	S
LOTTO 07119 Qta 7,00						
LOTTO 17019 Qta 36,00						
01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BIANCO DOP 2018	NR	40	6bott 0,750L	240,00	180,00	
01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BIANCO DOP 2018	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	S
LOTTO 13519A						
*****						
01060620H064C C.E. FIOR D'ARANCIO DOCG 2018 SPUMANTE	NR	10	6bott 0,750L	60,00	45,00	S
LOTTO 17019						
01030410H064C COLLI EUGANEI PINOT BIANCO DOP 2018	NR	10	6bott 0,750L	60,00	45,00	S
LOTTO 13519A						
01610130H0640 ROSSO IGP VENETO 2016 CA' EMO	NR	10	6bott 0,750L	60,00	45,00	S
LOTTO 01019						
01640130D064V CABERNET FRANC IGP VENETO 2017 GODIMONDO	NR	10	6bott 0,750L	60,00	45,00	S
LOTTO 32818						
01610410M064C COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2010 VILLA CAPODILISTA	NR	6	6bott 0,750L	36,00	27,00	S
LOTTO 147.13						

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	PESO LORDO	LITRI	COLLI
VETTORE	CAUSALE TRASPORTO	TRASPORTO A CURA	

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE	FIRMA DESTINATARIO
---------------------------	---------------	------------------	--------------------

NOTE



Cantina Colli Euganei s.c.a. Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' - Montecchia di Selvazzano dentro (PD) Italia  
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497 - [lamontecchia@lamontecchia.it](mailto:lamontecchia@lamontecchia.it) - [info@cantinavo.it](mailto:info@cantinavo.it) - [www.lamontecchia.it](http://www.lamontecchia.it)  
P.Iva/C.F./Req.Imprese 00228500286 - R.E.A. N. 59205

Magazzino di partenza:  
SEDE DI VO'  
VIA G.MARCONI 314  
35030 VO' PD

BALAN SRL  
VIA S.AMBROGIO, 107  
35010 TREBASELEGHE PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
26/07/2019	DDT 0000001545/19	029722	01297790287	610	999	2
LUOGO DI DESTINAZIONE				CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)		
Idem c/sopra						

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	CARTONI	PESO LORDO	1.127,60	LITRI	594,00	COLLI	132
VETTORE		CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA			
		VENDITA		DESTINATARIO			
		PORTO		RIFERIMENTO INTERNO			
		FRANCO NS. CANTINA		26398			
DATA/ORARIO INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO			
26/07/2019 11,08							
NOTE							